



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

JES BEKKE HOLDING APS
CARL PLOUGS VEJ 53, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
6. JUNI - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Jes Bekke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 6. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jes Bekke Holding ApS Carl Plougs Vej 53 6000 Kolding
	CVR-nr.: 44 10 00 45 Stiftet: 6. juni 2023 Kommune: Kolding Regnskabsår: 6. juni - 31. december
Direktion	Jes Bekke
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 22 tkr., som ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 6. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOTAB.....		-10.395
Øvrige finansielle omkostninger.....		-11.819
RESULTAT FØR SKAT.....		-22.214
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-22.214
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-22.214
I ALT.....		-22.214

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		592.500
Finansielle anlægsaktiver.....	1	592.500
ANLÆGSAKTIVER.....		592.500
Likvide beholdninger.....		605
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		605
AKTIVER.....		593.105
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-22.214
EGENKAPITAL.....		17.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		56.612
Anden gæld.....		513.707
Kortfristede gældsforpligtelser.....		575.319
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		575.319
PASSIVER.....		593.105
 Medarbejderforhold	 2	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. juni 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-22.214	-22.214
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-22.214	17.786

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	
Tilgang	592.500	
Kostpris 31. december 2023.....	592.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	592.500	
	2023	
Medarbejderforhold		2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
